
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
 ______________ Київ          __________

Про призначення уповноваженої особи 
Міністерства молоді та спорту України
на проведення закупівель товарів, робіт і послуг,
необхідних для здійснення заходів, спрямованих 
на запобігання виникненню та поширенню,
локалізацію та ліквідацію спалахів, епідемій 
та пандемій гострої респіраторної хвороби
COVID-19 на території України 

Відповідно до Закону України від 17.03.2020 № 530 "Про внесення змін 
до деяких законодавчих актів України, спрямованих на запобігання 
виникненню і поширенню коронавірусної хвороби (COVID-19)", постанови 
Кабінету Міністрів України від 20.03.2020 № 225 "Деякі питання закупівлі 
товарів, робіт і послуг, необхідних для здійснення заходів, спрямованих на 
запобігання виникненню та поширенню, локалізацію та ліквідацію спалахів, 
епідемій та пандемій гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 
коронавірусом SARS-CoV-2, на території України", для підготовки документів 
і розміщення інформації в електронній системі закупівель

НАКАЗУЮ:

1. Призначити уповноваженою особою, відповідальною за організацію 
та проведення закупівель товарів, робіт і послуг, необхідних для здійснення 
заходів, спрямованих на запобігання виникненню та поширенню, локалізацію 
та ліквідацію спалахів, епідемій та пандемій коронавірусної хвороби
 (COVID-19) на території України, в Міністерстві молоді та спорту України 
Куриленко Наталію Вікторівну – начальницю відділу господарського та 
інформаційно-технічного забезпечення Міністерства молоді та спорту 
України.

2. Зобов’язати уповноважену особу здійснювати закупівлю товарів, 
робіт і послуг, необхідних для здійснення заходів, спрямованих на запобігання 
виникненню та поширенню, локалізацію та ліквідацію спалахів, епідемій та 
пандемій короновірусної хвороби (COVID-19) у відповідності до вимог 



2

Порядку проведення закупівель товарів, робіт і послуг, необхідних для 
здійснення заходів, спрямованих на запобігання виникненню та поширенню, 
локалізацію та ліквідацію спалахів, епідемій та пандемій гострої респіраторної 
хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, на території 
України, затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 
20.03.2020 №225. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного 
секретаря Перевезенцева О. Ю.

Міністр молоді та спорту України Вадим ГУТЦАЙТ


		Веркалець А.В.
	2021-04-19T09:00:09+0000
	Веркалець А.В.
	barCode




